ESTADO DO CEARA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

RESOLUÇÃO NQ 029/97, DE 06 DE MAIO DE 1.997---------~-------~~

• ,(). 1_' , . .' ~ OUTORGA A MEDALHA MONS.ALOíSIO PINTO AOA PlI OVA DO (Al, em sessaoV~
~~~; iseu s ~.ã:f..L~:.t".t:.2t::-MONS. FRA.'10ISCO SADOO DE ARAÚJO.

·õ"i ~'U fi

••Faço saber que a CAMARA Mill~ICIPAL DE SOBRALt apro -
vou e eu, JOst ITA}UB RIBEIRO DA SILVA, Presidente, promulgo a se-
guinte Resolução:

Art. 12 - Fica outorgado a Medalha Monsenhor ALOt-'
S10 PINTO ao Monsenhor FRANCISCO SADOC DE ARAÚJO, pelos relevantes
serviços prestados ao Município de Sobral.

Art. 22 - Esta Resolução entrará em vigor na data '
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICll'AL DE SOJ3RAL, em 06 DE MAIO /

DE 1997.

ED!V'IAR/•
- e ,41berlo 4deodalo dú1Ii",.

I" SECRETÀRIQ